firmitate alia roboratis statutis et consue-

tndinibus, privilegiis quoque, indultis et

literis apostolicis, quibusvis, in genere vel

in specie, quomodolihet concessis, confir-

matis et saepius innovatis, quibus omnibus,

etiamsi de illis eorumque totis tenori-

bus specialis, specifica, expressa ci in-

dividua mentio habenda esset, eorum te-

nores, ac si de verbo ad verbum insere-

rentur, praesentibus prò sulìicienter ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, ad efPec-

tum [praesentium, specialifer et expresse

derogamus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 6. Ceterum, quia difficile foret prae- iransumpio-

sentes literas ad singula quaeque loca, in
"""

quibus opus fuerit, deferri, volumus etiam

ac decernimus quod earuni transumptis,

etiam impressis, manu alicuius nolarii pu-

blici subscriptis, et sigillo personae in di-

gnitate ecclesiastica constitutae niunitis,

eadem prorsus fides in iudicio et exira

adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhi-

beretur, si forent exhibilae vel ostensae.

Nulli ergo etc.
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Datimi Roniae apud Sancluni Pelruni, 1

anno Incarnationis dominicae iiiillesinio

(luingentesimo sexagesimo sexto^ xvin ka-

lendas septembris, ponlificatus nostri an-

no primo.

Seqidtur mandatmn qmlannis

dictam buUain publicandi.

Fius Papa T, ad perpetnam rei memariam.

§ 1 . Clini nos niiper, prò nostri pasto-

praeccpium «''lì* officiì sollicitiidinc, ad paccm et quie-

pubiicaudi hanc ^g,^ jjj universo Statu nostro Ecclesiastico
bullam anno .

(iiioiibei ci as- iuducendam et conservandani, inala cxtir-

fhiviìs.'''

'° *"
panda, ac civitates, tcrras et loca nostra

sicariis et aliis nefariis hominibus expur-

ganda, quasdam noslras sub phimbo de-

supcr confeclas literas contra homicidas,

bannitos et alios facinorosos, eorumque

receptatores, adhaerentes et. fautores pu-

blicari fecerinuis; volenlesque literas hii-

lusmodi ab omnibus, quosipsae concer-

nunt, inviolabiliter observari , nec inobc-

dientes ullo modo sese excusare possint,

motu proprio et ex certa scientia, matu-

raque deliberatione nostra, auctoritale a-

postolica, tenore praesentium, statuimus,

ordinamus, ac, sub indignationis nostrae

et mille ducatorum Camerac Apostolicac

applicandorum per contrat'acientes eo ipso

incurrendis poenis, districte praocipimus

et inandamus quod quaelibet communi-

tas, universitas et populus quarumcum-

que civitatum, oppidorum, terrarum, ca-

strorum et locorum nobis et S. R. E. me-

diate vel immediate subiectorum, statim

cum dictae nostrae literae, si 1 earum tran-

sumplum impressum ad eos pervenerit,

convocato eorum publico Consilio, in prse-

sentia officialium, syndicorum et curam

maleficiorum babentiuin, eas ibi, alta et

intelligibili voce, etiam vulgari sermone

illas declarando, ut nielius et facilius ab

omnibus percipi possint, legi Tacere, et

deinde in eorum archivio publico diligen-

1 Legimus seu (n. t.).
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ter custodiri curare omnino debeant. Ac

successive singulis annis in principio cu-

iuslibet anni, perpetuis faluris temporibus,

similiter, ut praelertur, easdem literas in

eorum publico Consilio legendo reiterare

teneantur.

§ 2. Quod si (quod non credimus) ab contmenien-

aliquibus praelermissum vel contraventum

fuerit, volumus, et sub excommunicationis

et aliis arbitrii nostri poenis etiam man-

damus quod loci gubernator, reclor et

quilibel alius iustitiae minister, quocum-

que nomine nuncupatus, contra statutum

et ordinationem nostrani huiusmodi non

observantes ad cxecutioncm poenarum

praedictarum, sine mora, irremissibiliter

proceda!, ut quos obedicntiae bonum ad

mandatis noslris parendum non adducit,

poenarum saltcm metus a contraveniendo

absterreat. In contrarium facientibus non

obstantibus quiliuscumque.

S 3. Praeterea volumus praesentium li- Eiempiorum
^

.

^ ..... . fide».

terarum transumptis, manu nolani pubiici

subscriptis et sigillo alicuius personae in

dignitate ecclesiastica constitutae inunitis,

plenam et indubiam fideni aeque ac ori-

ginalibus ipsis adhiberi debere.

Datum Romae apud Sanctum Marcuni,

sub annulo Piscatoris, die quarta septem-

bris millesimo quiiigentesimo sexagesimo

sexto, pontificatus nostri anno i.

XV.

Confirmatio statntonim et ordinationum

in synodo provinciali Mediolanensi

circa mores personarum ecclesiastica-

rum eiusdem provinciae ^.

Pins Papa V, ad futaram rei memoriam.

Inter omnes apostolicae servitutis nobis i'ro»mium.

iniunctae soUicitudines, quae nientem no-

strani incessanter exercent, illa frequen-

1 Ex Regest. in Secr. Brevium.
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lior occurril ut ordinationes et statuta,

quae circa iam dudiim labascentis et pe-

ne convulsae disciplinae ecclesiasticae re-

stitulionem prudenter edita fuisse cogno-

scimus, ab omnibus ipsius Ecclesiae mi-

nisti'is obedienter recipi et indifferenter

observari procuremus.